toms  kliūtims pašalinti. Šalis, kuri  šios   pareigos neįvykdo,  praranda  teisę į nuostolių, padarytų dėl   atitinkamų kliūčių nepašalinimo, atlyginimą.

3. SUTARTIES KAINA: 
3.1. Preliminari Sutarties vertė, atsižvelgiant į galimus pratęsimus  – 11520,00 Eur su PVM (vienuolika tūkstančių penki šimtai dvidešimt eurų, 00 ct).
3.2. 12 mėnesių (be Sutarties pratęsimo) preliminari Sutarties vertė – 3840,00 Eur su PVM (trys tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt eurų, 00 ct)). Nepratęsus Sutarties ši suma laikoma visos Sutarties verte.
3.3. Sutartis fiksuoto įkainio. Įkainiai gali kisti dėl priimto įstatymo, keičiančio PVM dydį. Įkainiai perskaičiuojami (didinami arba mažinami) mokesčio lygio (dydžio) pakeitimui.